Pos

Nr

26

7
38
25
34
35
42
20
37

8
41
33

1

9
39
36
32
40

21
23
22

15
17
18
10
12
16
11
13
14
19

27
28
29

3
2
4

Pilota

ROMA
CARBONIRICCARDO
BISTIALESSANDRO
DE ROBERTIS LUIGI
MURONI FRANCESCO
AMICI ANDREA
CRESPO DANIELE
CARBONIFRANCO
DE PAOLIS MICHELE
FAVETTAVIVIANO
PUCCINIALBERTO
ARCANGELI ANDREA
FAVARA SEBASTIANO
LEARDI ROBERTO
NERIFRANCESCO
FIANO ILARIO

UMER ALESSANDRO
CERUTIFEDERICO

SCHIETROMA ROBERTO

VITERBO
VALERI MORENO

PALAZZETTI DOMENICO

IALONGO LEONARDO

APRILIA

MAZZOL| GERARDO
SANTELLI LUCIANO
TESONE FABIO

DE CAROLIS ROBERTO
FAGIOLO ALFONSO
PARADISI TITO
ESPOSITO FABIO
GASPARI VITTORIO
LANZONE IVANO
ROTELLAANTONIO

CANALE MONTERANO
MARINELLI GIANLUCA
AURELI GIANCARLO
CAVALIERIROBERTO

ARICCIA
PIROLLIMASCIA
TOCCA GIOVANNI
PALERMO FABIO

Vespa Club Roma

Campionato Romano di Regolarita

Classifica a Squadre
Anno Gr

Vespa

P 150 X
T5

PX 150

PX 150
Rally 180
PK125 S
PX 200

PX 50

GL 150
PX 200

PX 200

50 Special
GTS 300
Sprint Veloce 150
50 Special
PX 150
125 TS
P200 E

PX'200
200 Raly
PX 150

PX 150
PX 150
P200 E
PX 125 E
PX 200 E
P125X
PX 200 E
PX 150
PX 200
GTR 125

Faro Basso
Sprint Veloce 150
VNB 5

50 V5A1T
125 Primavera
PX 125

Classifica generata ore: 12:29

Classifica esposta ore:
1D7000-1/1

Roma - 20 Maggio 2018

Vespa Club

81
85
78
81
69
84
82
85
63
85
83
71
116
70
78
81
76
84

93
77
107

78
115
79
82
80
81
84
86
98
77

53
73
64

68
74
79

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Fiorindo Lazzerini
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100
60
70

130

140

140

150

170

320

330

360

480

490

590

640

1170
1200
890

70
140
140

140
180
210
270
290
410
420
420
580
450

120
190
390

160
390
2000
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Totale

330
100
110
120
130
140
140
150
170
320
330
360
480
540
590
640
1170
1200
1390

350

70
140
140

530
140
180
210
270
290
410
420
420
580
1450

700
120
190
390

2600
160
390

2050

Il Direttore di Gara
Nunzio Bonanno

Dist.

20

200

370

2270



